
Uchwała Nr XVI/105/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 28 stycznia 2008r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

 

 § 1 
I. Zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę              12.300,00 zł

  
w tym: 
- środki finansowe z Uniwersytetu Jagiellońskiego w ramach Sektorowego  
  Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 nr 911,  
  Działanie 2.1 Zwiększenie dostępu do edukacji „Promocja kształcenia  
  przez całe życie” o kwotę                         12.300,00 zł 
 
 
II. Zmniejszenie wydatków budżetu gminy o kwotę          131.849,00 zł 
w tym: 
- wydatki w dziale Oświata i wychowanie o kwotę             51.849,00 zł 
- wydatki w dziale Pomoc społeczna o kwotę              80.000,00 zł
  
  
 
II. Zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę           144.149,00 zł 
w tym: 
- wydatki w dziale Oświata i wychowanie o kwotę             64.149,00 zł 
- wydatki w dziale Gospodarka komunalna i ochrona  
  środowiska o kwotę                  20.000,00 zł 
- wydatki w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę      60.000,00 zł 
 

 
Zmian powyższych dokonano na podstawie aneksu nr 2 z dnia 07.01.2008r. do 
umowy o Dofinansowanie Projektu Inicjującego nr WZCESPiA/SJ/17/2007 pomiędzy 
Uniwersytetem Jagiellońskim w Krakowie a Gminą Grodzisko Dolne. 

 
§ 2 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków określają załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 



 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy a nadzór nad jej wykonaniem 
Komisji Budżetu i Finansów. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XVI/105/08 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 28 stycznia 2008r. 

 

 
Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

I. Zwiększenia: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

801 Oświata i wychowanie 12.300,00 

80101 Szkoły podstawowe 12.300,00 

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), pozyskane z innych źródeł 

9.225,00 

2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), pozyskane z innych źródeł 

3.075,00 

   

 Razem zwiększenia: 12.300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XVI/105/08 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 28 stycznia 2008r. 

II. Zmniejszenia wydatków: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

801 Oświata i wychowanie 51.849,00 

80101 Szkoły podstawowe 1.849,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1.387,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 462,00 

80104 Przedszkola 50.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.000,00 

   

852 Pomoc społeczna 80.000,00 

85295 Pozostała działalność 80.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 80.000,00 

   

 Razem zmniejszenia 131.849,00 

 
III. Zwiększenia wydatków: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa Kwota 

   

801 Oświata i wychowanie 64.149,00 

80101 Szkoły podstawowe  64.149,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.000,00 



4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 351,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 57,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 19,00 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3.048,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.017,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 

4228 Zakup środków żywności 1.180,00 

4229 Zakup środków żywności 394,00 

4308 Zakup usług pozostałych 5.965,00 

4309 Zakup usług pozostałych 1.989,00 

   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

   

921 Kultur i ochrona dziedzictwa narodowego 60.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 

   

 Razem zwiększenia: 144.149,00 

 


